

عمان في ٣٠ نيسان ٢٠٠٧

UNREVIEWED Q.R - FIFI - 1-5-2007

معالي الدكتور بسام الساكت الأكرم
رئيس هيئة الأوراق المالية

السيد /

الموضوع : البيانات المالية ربع السنوية

تحية طيبة وبعد ،،،

نرفق لمعاليتكم طيه البيانات المالية للشركة والمشكلة من الميزانية العمومية كما هي في ٢٠٠٧/٣/٣١ ونتائج أعمالها عن الفترة المنتهية في ذلك التاريخ لإيداعها لديكم حسب متطلبات الإفصاح .

شاكرين لكم حسن تعاونكم .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

د. هاشم الصباغ
نائب رئيس مجلس الإدارة
الرئيس التنفيذي

| |
|---|
| هيئة الأوراق المالية الدائرة الإدارية الديوان ١ أيار ٢٠٠٧ الرقم التسلسل رقم الملف الجهة المختصة |
|---|

- نسخة / بورصة عمان
- نسخة / مركز الإيداع

نسخة الجورنال
٥/١

الميزانية العمومية بتاريخ 2007/3/31

| <u>الموجودات</u> | |
|--|------------|
| <u>الموجودات المتداولة</u> | |
| النقدية في البنوك | 27,740,828 |
| م. تأسيس | 169,575 |
| م. ومدفوعات مقدماً | 99,685 |
| ايجار مدفوع مقدماً | 425,266 |
| عوائد مستحقة للشركة | 585,898 |
| تأسيس واستثمارات في أسهم شركات | 2,014,893 |
| موجودات مالية لأغراض المتاجرة (محلية وخارجية) | 15,118,823 |
| تمويل أسهم | 4,134,438 |
| تمويل بضائع | 1,083,465 |
| تمويل عقار - بيت الاستثمار | 1,114,792 |
| مجموع الموجودات المتداولة | 52,487,662 |
| <u>موجودات طويلة الأجل</u> | |
| تجهيزات وأثاث وديكورات | 21,231 |
| تمويل سيارات | 281,520 |
| أراضي الشركة | 1,101,621 |
| مجموع الموجودات طويلة الأجل | 1,404,372 |
| مجموع الموجودات | 53,892,034 |
| <u>المطلوبات وحقوق الملكية</u> | |
| <u>المطلوبات</u> | |
| ضريبة دخل مستحقة | 5,421 |
| عوائد غير مكتسبة | 95,843 |
| ذمم أسهم مستحقة | 110,163 |
| تمويل بضائع مستحق الدفع | 912,533 |
| مجموع المطلوبات | 1,123,960 |
| <u>حقوق الملكية</u> | |
| رأس المال | 50,000,000 |
| أرباح الفترة حتى تاريخه | 2,768,074 |
| مجموع حقوق الملكية | 52,768,074 |
| مجموع المطلوبات وحقوق الملكية | 53,892,034 |

قائمة الدخل للفترة المنتهية 2007/3/31

| <u>الإيرادات</u> | |
|-------------------------------|------------------|
| مربحات الوديعة الاستثمارية | 2,906,879 |
| مربحة أنشطة التمويل | 467,373 |
| أرباح تداول الأسهم | 256,170 |
| إيراد أرباح الاستثمار بالأسهم | 156,301 |
| مجموع الإيرادات | 3,786,723 |
| <u>المصاريف</u> | |
| الرواتب والأجور | 257,819 |
| تأمين صحي | 2,395 |
| دعاية وهدايا | 4,752 |
| إيجار مكاتب | 9,500 |
| مصاريف عمومية | 59,714 |
| رسوم ورخص واشتراكات | 491,653 |
| مجموع المصاريف | 825,833 |
| الدخل | 2,960,890 |
| خسائر أسهم محفظة غير محققة | 192,816 |
| صافي الدخل | 2,768,074 |





